ASP-1W30POE
(PSE) Equipo de Abastecimiento de Energía + Datos Cat. 5E, con 30 W
(48 V) de salida
Cuarto de Telecomunicaciones
Datos Energía Energía + Datos
Switch
PSE
Patch Panel
Fuente
de
Alimentación
Parámetros
Cumple con la norma IEEE802.3af
Entrada: 100 - 240 V CA 50/60 Hz 0,4 A
Salida: 48 V 30 W (máx.)
Datos: en pares 1/2 y 3/6
Potencia: en pares  4/5 (+) y 7/8 (-) (24)
Conecta Cámaras IP / Teléfonos IP o SIP / Switch
Peso: 384 g
Dimensiones: 108mm x 74mm x 33mm
Cable Ethernet
Área de Trabajo
Jack RJ45
Cable Ethernet
Velocidad: 10/100 Mbps
TIA / EIA 568 Cat. 5E
Conector: RJ-45
Temperatura de funcionamiento
0 ° C a 70 ° C
Indicadores LED:
R: LNK (Verde): Indicador de conexión
On = buena; Off= mala
B: ACT (verde): Indicador de alimentación
On = buena Off = mala
C: ERR (rojo): Indicador de error (corto circuito,
sobrecarga o la electricidad que reciben daño al
equipo)
On = error Off = correcto